do Município de Souto Soares/BA, em todo perímetro urbano da BA 122 da Sede e 
do Distrito de Segredo. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

CLECIA TELES DE SOUZA EIRELI, CNPJ nº 11.706.038/0001-09, localizada na 
Rua Satélite, S/N, Centro, Térreo, Mulungu do Morro – BA, CEP 44.885-000. Vencedora 
no valor de R$ 53.080,00 (cinquenta e três mil, oitenta reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira ou no endereço eletrônico 
www.licitacaocpl@soutosoares.ba.gov.br.

[...]

de Souto Soares/BA, em todo perímetro urbano da BA 122 da Sede e do Distrito de 
Segredo. 

Contratada: CLECIA TELES DE SOUZA EIRELI, CNPJ nº 11.706.038/0001-09, 
localizada na Rua Satélite, S/N, Centro, Térreo, Mulungu do Morro – BA, CEP 44.885-000. 
Vencedora no valor de R$ 53.080,00 (cinquenta e três mil, oitenta reais). 

Souto Soares/BA, 08 de Janeiro de 2026. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal